UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
                         NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

      _________________________________________________________________

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas  CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone Secretaria Geral: (42) 3220-3163                  E-mail:nutead@nutead.org            Site: www.nutead.org

EDITAL 039/13-UEPG/NUTEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS UAB/FNDE

TUTOR A DISTÂNCIA
BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

RESULTADO FINAL

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta

e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do PROCESSO
SELETIVO DE BOLSISTAS para atuação como TUTOR A DISTÂNCIA junto ao Curso de Bacharelado
em Administração Pública, do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), oferecido pela
Universidade Estadual de Ponta Grossa, na modalidade a distância, conforme Edital nº 034/13-
UEPG/NUTEAD/UAB.

1. DOS APROVADOS (em ordem de classificação)

NOME

1º. ETURI VISNIESKI

2º. DANIELLE CHRISTINE FERNANDES DE OLIVEIRA

3º. JOSÉ ILTON DA SILVA

4º. ANA PAULA SCHIMANDEIRO

5º. MARCIA IZILDINHA KOVALSKI

6º. MARIANA OLEINK RAMOS

7º. JOSÉ NILTON FERREIRA

8º. DIVONZIR QUENNEHEN DA SILVA

9º. ROSANE APARECIDA GRENCHESKI DINO

2. DOS REPROVADOS (em ordem alfabética)

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO

FATIMA DE JESUS GUIMARÃES
ADRIANA LERNER BIESEK

As candidatas relacionadas não atenderam ao item
6.2.6 do Edital 034/13-UEPG/NUTEAD/UAB-“Para ser
aprovado no processo seletivo e constar na lista do
cadastro de reserva, o candidato deverá obter a média
final mínima de 5,0 (cinco) pontos”.

3. DOS RECURSOS
3.1. Os eventuais recursos provenientes do presente edital deverão ser protocolados no Protocolo Geral
da UEPG – Campus de Uvaranas – Ponta Grossa/Paraná, pessoalmente ou através de procuração
simples.
3.2. O despacho ou parecer, favorável ou não ao candidato, será exarado no processo que originou o
recurso.
3.3. É de responsabilidade do candidato acompanhar o resultado do recurso.
3.4. O candidato terá até 03 (três) dias úteis, ou seja, até às 17 horas do dia 8 de maio de 2013, para
interpor recurso referente ao resultado da seleção prevista no presente Edital.
3.5. O resultado final após análise de eventuais recursos será divulgado em listagem, em ordem de
classificação, disponibilizada no site www.nutead.org no dia 9 de maio de 2013.

4. DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1. É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento das informações e demais editais
vinculados no site www.nutead.org referentes à seleção prevista no presente Edital.

javascript:;//Repeater_ctl7_ctl1
javascript:;//Repeater_ctl3_ctl1
javascript:;//Repeater_ctl2_ctl1
javascript:;//Repeater_ctl17_ctl1
javascript:;//Repeater_ctl24_ctl1
javascript:;//Repeater_ctl4_ctl1
javascript:;//Repeater_ctl27_ctl1
javascript:;//Repeater_ctl1_ctl1
http://www.nutead.org/
http://www.nutead.org/

  UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
                         NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

      _________________________________________________________________

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas  CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone Secretaria Geral: (42) 3220-3163                  E-mail:nutead@nutead.org            Site: www.nutead.org

4.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 03 de maio 2013.

Hermínia Regina Bugeste Marinho                                                Prof. Fabio Gomes da Silva

                Coordenadora UAB/UEPG                                                        Coordenador de Curso

Profª. Gislaine Martinelli Baniski
Coordenação de Tutoria